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MEMBRES ACTIFS
Bureau coordonnateur la Maison du Panda Sandra Notaro 514 675-4541 poste 222 sandra.directionbcpanda.org 0 -5
CPE AMBCAL/CPE Petits cœurs de Françoise Dina Sanon 514-684-0400 poste 1 ada@cpe-ambcal.com Daniela Pierre  da@cpe-ambcal.com 0 -5
CPE Les Petits Anges Nancy Pellerin (514) 426-4449 cpelpa@gmail.com 0 -5
CPE Luminou Sylvie Reilly (514) 624-2525 s.reilly@cpeluminou.com 0 -5
CLOVERDALE  MULTI-RESSOURCES Marianne Locht (514) 684-8228 com@famillescloverdale.org 0 -5, 6-12
Lester B Pearson School Board Emily Miller (514) 422-3000 emiller04@lbpsb.qc.ca 0 -5, 6-12
Maison Caracol CPSC de Pierrefonds-Est Claire Legault (514) 545-1977 claire@maisoncaracol.com 0 -5, 6-12, 13-17
Amcal Family Services Melissa Alary 514-694-3161 ext 305 Malary@amcal.ca Lisa Filice lfilice@amcal.ca 0 -5, 6-12, 13-17, 18-24, Parents
CIUSSS ODIM, École et milieu en santé (ÉMES) Approche 
École en Santé (AÉS) Martha Cadieux (514) 799-1420 martha.cadieux.comtl@ssss.gouv.qc.ca 0 -5, 6-12, 13-17, 18-24, Parents
CSSMB Nelly DENISE (514) 704-8938 nelly.denise@cssmb.gouv.qc.ca 0 -5, 6-12, 13-17, 18-24, Parents

West Island Community Resource Centre Katie Hadley (514) 694-6404 khadley@crcinfo.ca
Jillian Lalonde jlalonde@crcinfo.ca, 
Isabelle Sayed isayed@crcinfo.ca 0 -5, 6-12, 13-17, 18-24, Parents

Fonds d'aide de l'Ouest-de-l'Île Michael Labelle (514) 946-4487 direction@fdoi.org Nicholas Ouellet adjoint@fdoi.org 0 -5, 6-12, 13-17, 18-24, Parents, Ainés

Centre Famille SNAP Deborah St-Martin (514) 676-7775 info@centrefamille.com
Jennifer Lichtner - 
jennifer@centrefamille.com 0 -5, 6-12, Parents

projet communautaire de pierrefonds afnan moujaber (514) 684-5995 afnan@pcpwi.ca Michael Leclair \ michael@pcpwi.ca 0 -5, 6-12, Parents
West Island Women's Centre Christa Liesemer (514) 695-8529 childcare@wiwc.ca 0 -5, 6-12, Parents
Centre des Femmes West Island Nadia Prevost (514) 695-8529 outreach@wiwc.ca 0 -5, 6-12, Parents, Women of all ages

Nourri-Source Montréal Ellie Nash (514) 929-4871 agente@nourrisourcemontreal.org

Aurélie Doyen - 
developpement@nourrisourcemontreal.org
, Sophie Morel - 
direction@nourrisourcemontreal.org 0 -5, Parents

CIUSSS de l'Ouest de l'Ile de Montréal (équipe périnatalité) Kaitlin Rollins 514-626-2572 poste 1328 krollins.odi@ssss.gouv.qc.ca

Elizabeth-May Massarelli: elizabeth-
may.massarelli.comtl@ssss.gouv.qc.ca & 
Manon Brisebois: 
manon.brisebois.comtl@ssss.gouv.qc.ca 0 -6

Carrefour des 6 à 12 ans Pierrefonds-Est inc. Malamine Maro (438) 497-9598 carrefour-direction@videotron.ca Johanne Gagnon.  johgag@hotmail.com 6-12

Grands Frères Grandes Soeurs de l'ouest de l'ile Valentino Pietrantonio (514) 244-8115 valentino.pietrantonio@bigbrothersbiogsisters.ca cathy.kudzman@bigbrothersbigsisters.ca 6-12, 13-17
NOVA West Island Meghan Harnum 514-695-8335 Ext. 210 mharnum@novawi.org 6-12, 13-17
Jeunesse sans limite Teresa Kielczewski (514) 688-7388 teresa.kielczewski@jslmontreal.org 6-12, 13-17, 18-24
Les Amis de la santé mentale Isabelle Paquette 514-636-6885 x201 direction@asmfmh.org Tiffany Schaap  tiffany@asmfmh.org 6-12, 13-17, 18-24, Parents

Lester B. Pearson School Board
Cynthia Labrecque 
Chauny clabrecquechauny@lbpsb.qc.ca 6-12, 13-17, Parents

Maison des Jeunes AMABAIE Jihane Znadi (514) 685-2989 mdjamabaie@videotron.ca Sado Osman      mdjamabaie@videotron.ca 12-17
YMCA Quebec (Ouest de l'île) Nadia Garofalo (514) 917-8602 nadia.garofalo@ymcaquebec.org Viral Desai viral.desai@ymcaquebec.org 13-17
Action Jeunesse de l'Ouest-de-l'île (AJOI) Elnaz Javadi (438) 873-1076 information@ajoi.info 13-17, 18-24
Projet Cumulus Marie-Claude Sauvé (514) 973-8745  marieclaude.sauve@projetcumulus.ca 13-17, 18-24

Projet Cumulus
Gabriel-Kani Houin-
Létourneau (514) 647-3702 gabrielkani.houin-letourneau@projetcumulus.ca 13-17, 18-24

Carrefour jeunesse emploi de l'Ouest de l'île Nathalie Viel (514) 782-0433 n.viel@cjelachine.ca
Cynthia Némorin / 
c.némorin@cjeouesile.qc.ca 13-17, 18-24, Parents

Collectif Consenti (anciennement CALACS de l'Ouest) Noah Benoit (514) 684-2198 noahbenoit@collectifconsenti.ca 13-17, 18-24, Parents
TQSOI Roxana Stoleru (514) 505-0840 rstoleru@tqsoi.org Alena Ziuleva info@tqsoi.org 13-17, 18-24, Parents
La Sortie Tammy Beattie (514) 893-3681 tammy.beattie@lasortie.org 18-24



TQNOIM

Kamay Mathieu-
Lamontagne ou Philippe 
Forte (438) 927-2977 kamay.mathieu-l@tqnoim.org philippe.forte@tqnoim.org 18-24, Parents

Refuge pour les femmes de l'Ouest de l'Ile Guylaine Simard (514) 620-4845 direction@rfoi.org et plus victimes de violence conjugale

MEMBRES ASSOCIÉS

Arrondissement de Pierrefonds-Roxboro Anna Valente (514) 458-0816 anna.valente@montreal.ca Maude Vallée, maude.vallee@montreal.ca 0 -5, 6-12, 13-17, 18-24, Parents
Corbeille de Pain Erilant Peltrop (514) 709-9545 directeur@corbeilledepain.com info@corbeilledepain.com 0 -5, 6-12, 13-17, 18-24, Parents
Association de l'ouest de l'Île pour les handicapés 
intellectuels inc. - WIAIH Lyne Charlebois 514-694-7090 x 211 dg@wiaih.qc.ca

Aucun pour l'instant - svp retirer Brittany 
Ungar

0 -5, 6-12, 13-17, 18-24, Parents, Adultes 
de plus de 25 ans avec DI ou TSA

POSTE DE QUARTIER 03 SPVM JULIE DUPRÉ (514) 280-0402 julie.dupre@spvm.qc.ca
KHOBEE GIBSON, 
khobee.gibson@spvm.qc.ca

0 -5, 6-12, 13-17, 18-24, Parents, écoles 
adaptées

GUEPE Aurélien Lauron-Moreau 514-710-6829 poste 208 aurelienlauron@guepe.qc.ca 0 -5, 6-12, 13-17, 18-24, Parents, Grand 

Centre culturel de Pointe-Claire, Stewart Hall christine duchesne 514-630-1220 poste 1771 christine.duchesne@pointe-claire.ca
Sabrina Carone                   
sabrina.carone@pointe-claire.ca 0 -5, 6-12, Parents

CIUSSS ODIM - Centre de réadaptation de l'ouest de l'ile de 
Montréal (DI_TSA) Elizabeth Bellei (438) 821-5467 elizabeth.bellei.comtl@ssss.gouv.qc.ca 0 -5, 6-12, Parents
Alima Andréa McCarthy 514-937-5375 ext 110 amccarthy@centrealima.ca 0 -5, Parents, femmes enceintes

École primaire De L'Odyssée Florence Bidégaré-Lavigne (438) 871-9253 florence.bidegare.lavigne@csmb.qc.ca 6-12
CIUSSS, Aire Ouverte Andrew Sardar (514) 268-2785 andrew-omar.sardar.comtl@ssss.gouv.qc.ca 13-17, 18-24

Cité de Dorval
Julie LeBrun /Annabelle 
Luissier Malenfant (514) 633-4100 ac@ville.dorval.qc.ca

Maud Le Monnier Lalonde - 
mllalonde@ville.dorval.qc.ca; Carina Di 
Carlo cdicarlo@ville.dorval.qc.ca Tous les résidents de Dorval


